CAP. XXII. (XLIV.)

Et Galileeæ quidem motus compositi erant. Quum autem a turbis civilibus requiescerent, id agebant ut se adversus Romanos compararent. Hierosolymis autem Ananus pontifex, et primorum quotquot cum Romanis non sentiebant, muros instaurare properabant et multa bellica instrumenta. Et passim quidem per urbem jacula et omne genus arma fabricabantur; exercitiis vero tumultuosis operam dabat juvenum multitudo, et omnia perturbationis plena conspiciebantur. Magna autem tristitia moderatos occupabat, multique futuras clades animo prospicientes in fletus et lamenta erumpabant. Et auguria erant in malum omen ab iis accepta qui pacem amabant; ii vero qui bellum accenderant, ea pro lubitu statim interpretabantur, atque tum civitas in eo erat statim ac si jam peritura esset, etiam antequam in eam venirent Romani. Anano autem in animo erat paululum desistere a bellicis instrumentis conficiendis, ut seditiones et zelotarum, ut vocabantur, amentiam in melius mutaret: verum ab illorum vi asperatus est. Et quis ejus vitae finis fuerit in sequentibus declarabimus.

2. At in Acrabatene toparchia Simon Gioras filius, quum multis novis rebus studentes congregasset, ad rapinas se convertit, et non solum locupletium domos dilacerabat, verum etiam corpora verberibus conficiebat: et jam ante palam in eo erat ut tyrannidem sibi nec arriperet. Ab Anano autem et magistratibus missō aduersus eum exercitu, ad latrones qui Masadam occupabant cum suis effugiebat: ibique manens donec Ananus aliquie ejus inimici perempti erant, Idumæam una cum latronibus poplabilatur, adeo ut ejus gentis magistratus propter cæsorum multitudinem et frequentes rapinas, collecto exercitu, vicos præsidias teneant. At Judæorum quidem res ita se habebant.

LIBER III.

- 1. Quomodo Nero affectus erat, quum res Judæa perturbatas accepisset.
- 2. Quomodo Judæi, post Cestii cladem Ascalonem adorti, bis superali erant, amissis viginti fere hominum millibus.
- 3. Quomodo Vespasianus copiis quæ Antiochiam erant secum assumptis Ptolemaide prefectus est; ubi Sepphoritæ, populus Galileæ, obviam facti, sese dediderunt.
- 4. Galileeæ et universæ Judææ descriptio: et quomodo Josephus ad Sepphorin capiendam ire contendit, et repulsus est a Placido tribuno, qui subaldo veperat.
- 5. Quomodo Titus Alexandriam transmisit ex Achaja, quumque inde movisset, patri se junxit, qui copias quas poterat maximas collegerat.
- 6. Descriptio Romanorum exercituum et castrorum, allorumque propter que laudantur Romani.
- 7. Quomodo Placidus repulsus est tentatis oppugnatione Iopatidis: et Vespasianus Ptolemaide prefectus impressionem facit in Galileeam.
- 8. Descriptio Romani exercitus in itineribus.
- 9. Quomodo affecti erant Judæi, quum Romanorum disciplinam conspexissent: utique Romani: capitulis Gadari, omnes cujuscunque ætatis peremerunt.